DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NANOSTRUCTURED
MEMBRANES PRODUCED BY SOLUTION BLOW SPINNING FORCONTROLLED DRUG
DELIVERY de autoria de ALINE LUIZA MACHADO CARLOS, JOÃO VICTOR DIAS DE
ASSUMPÇÃO BASTOS, JOSÉ PAULO SEQUEIRA FARINHA, ROSSANA MARA DA SILVA
MOREIRA THIRE, foi publicado nos Anais do XI Latin American Congress of Artificial
Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58661

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58661